UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01 /GM-SKHĐT          Lạng Sơn, ngày  02 tháng 01 năm 2019

GIẤY MỜI
Về việc xem xét đề xuất giải pháp chỗ ở của học sinh, vận động viên thuộc Trung

tâm huấn luyện và thi đấu thể dục thể thao tỉnh.

Thực hiện sự chỉ đạo của Lãnh đạo UBND tỉnh tại Công văn số 5196/VP-KGVX
ngày 27/12/2018 của Văn phòng UBND tỉnh, về việc giao cho Sở Kế hoạch và Đầu tư
chủ trì phối hợp với các cơ quan có liên quan xem xét việc đề xuất giải pháp chỗ ở
của học sinh, vận động viên thuộc Trung tâm huấn luyện và thi đấu thể dục thể thao
tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư trân trọng kính mời đại diện quý cơ quan đến dự họp
thống nhất nội dung, quy mô đầu tư như sau:

1. Thành phần:
- Lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì và Phòng Khoa giáo Văn xã;
- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh và Các Sở:  Tài chính, Xây dựng,

Giáo dục và Đào tạo và Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh;
- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm huấn luyện và thi đấu thể dục thể thao tỉnh;
- Phòng quản lý đô thị Thành phố.

2. Nội dung: Họp xem xét để thống nhất các nội dung đề xuất giải pháp chỗ ở
của học sinh, vận động viên thuộc Trung tâm huấn luyện và thi đấu thể dục thể thao
tỉnh

3. Thời gian: 8 giờ, 00 phút, ngày 05 tháng 01 năm 2019 (Thứ bảy).

4. Địa điểm: Tại Trung tâm huấn luyện và thi đấu thể dục thể thao tỉnh;  Đường
Lê lợi, phường Vĩnh Trại. Thành phố Lạng Sơn.

5. Công tác chuẩn bị:

 Đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chuẩn bị báo cáo đề xuất sự cần thiết,
nội dung, quy mô, địa điểm, phương án đầu tư xây dựng; khái toán tổng mức đầu tư,
đề xuất nguồn vốn thực hiện; phòng họp và hồ sơ tài liệu có liên quan để báo cáo làm
rõ trong cuộc họp; Báo cáo xin gửi trước ngày 04/01/2019 về Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Trân trọng kính mời các Đồng chí đại diện các cơ quan có liên quan tham gia
dự họp đúng thành phần, thời gian và địa điểm nêu trên để cuộc họp đạt kết quả./

.

 Nơi nhận:
- Như thành phần dự họp;
- Lãnh đạo Sở;
- VP Sở;
- Lưu: VT, KGVX.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đã ký

Hà Mạnh Cường

2

		2019-01-03T08:33:56+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdtls@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!